

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Palmácia/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 11/2021
Data de Realização: 19/08/2021 às 09:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisca Silvania de Sousa Alves Silva



T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397/0001-70

Total do Fornecedor 931.222,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AÇÚCAR	Quilograma	7.000,00	4,960000	34.720,000000	320.050,00
2	ARROZ BRANCO	Quilograma	7.000,00	5,950000	41.650,000000	320.050,00
3	Arroz parbolizado tipo 1	Quilograma	3.000,00	5,950000	17.850,000000	320.050,00
4	Café a vácuo	Pacote	5.000,00	6,950000	34.750,000000	320.050,00
5	FARINHA DE MANDIOCA	Quilograma	2.000,00	4,600000	9.200,000000	320.050,00
6	FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO	Pacote	4.500,00	2,990000	13.455,000000	320.050,00
7	FARINHA DE ROSCA	Pacote	400,00	6,500000	2.600,000000	320.050,00
8	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	Quilograma	1.000,00	6,400000	6.400,000000	320.050,00
9	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	Quilograma	1.000,00	6,100000	6.100,000000	320.050,00
10	FECULA DE MANDIOCA	Quilograma	1.000,00	5,990000	5.990,000000	320.050,00
11	FEIJÃO CARIOCA	Quilograma	2.500,00	9,490000	23.725,000000	320.050,00
12	FEIJÃO PRETO	Quilograma	1.500,00	9,500000	14.250,000000	320.050,00
13	FLOCOS DE BATATA	Quilograma	1.000,00	32,000000	32.000,000000	320.050,00
14	MACARRÃO	Unidade	6.000,00	4,490000	26.940,000000	320.050,00
15	MILHO DE PIPOCA	Pacote	500,00	3,900000	1.950,000000	320.050,00
16	PROTEINA VEGETAL	Pacote	1.000,00	5,990000	5.990,000000	320.050,00
17	RISOTO DE FRANGO	Quilograma	800,00	16,900000	13.520,000000	320.050,00
18	SARDINHA	Unidade	1.500,00	5,990000	8.985,000000	320.050,00
19	FEIJÃO DE CORDA	Quilograma	2.500,00	7,990000	19.975,000000	320.050,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ	Unidade	1.500,00	11,000000	16.500,000000	234.169,00
2	ACHOCOLATADO PRONTO PRA SERVIR 200 ML	Unidade	1.000,00	1,990000	1.990,000000	234.169,00
3	ACHOCOLATO PRONTO PARA SERVIR 1000 ML	Unidade	4.000,00	6,900000	27.600,000000	234.169,00
4	ALIMENTO COM PROTEINA	Unidade	1.000,00	35,000000	35.000,000000	234.169,00
5	AMIDO DE MILHO	Caixa	450,00	3,500000	1.575,000000	234.169,00
6	AVEIA EM FLOCOS	Unidade	1.000,00	4,900000	4.900,000000	234.169,00
7	BEBIDA LÁCTEA	Pacote	1.500,00	4,950000	7.425,000000	234.169,00
8	CEREAL INFANTIL ARROZ	Unidade	600,00	5,490000	3.294,000000	234.169,00
9	CEREAL INFANTIL NO SABOR 6 CEREAIS	Unidade	200,00	5,900000	1.180,000000	234.169,00
10	CURAU DE MILHO VERDE	Quilograma	600,00	22,500000	13.500,000000	234.169,00
11	FARINHA LÁCTEA	Sachê	1.000,00	6,900000	6.900,000000	234.169,00
12	LEITE EM PÓ DESNATADO	Unidade	700,00	19,000000	13.300,000000	234.169,00
13	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Pacote	3.000,00	19,500000	58.500,000000	234.169,00
14	LEITE LONGA VIDA	Litro	2.500,00	6,290000	15.725,000000	234.169,00
15	REFRESCO EM PÓ	Sachê	500,00	2,400000	1.200,000000	234.169,00
16	REFRIGERANTE EM GARRAFA	Unidade	2.000,00	7,900000	15.800,000000	234.169,00
17	SUCO DE FRUTA SABOR CAJU	Garrafa	1.000,00	4,400000	4.400,000000	234.169,00
18	SUCO DE FRUTA SABOR GOIABA	Garrafa	1.000,00	3,580000	3.580,000000	234.169,00
19	SUCO TROPICAL DE FRUTAS	Unidade	1.000,00	1,800000	1.800,000000	234.169,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADOÇANTE LÍQUIDO	Unidade	250,00	4,990000	1.247,500000	123.945,00
2	AZEITE DE DENDÊ	Frasco	200,00	8,400000	1.680,000000	123.945,00
3	AZEITE DE OLIVA	Unidade	150,00	19,900000	2.985,000000	123.945,00
4	AZEITONA VERDE	Unidade	600,00	5,600000	3.360,000000	123.945,00
5	BATATA PALHA	Pacote	400,00	4,000000	1.600,000000	123.945,00
6	CALDO DE CARNE	Caixa	160,00	19,900000	3.184,000000	123.945,00
7	CALDO DE GALINHA	Caixa	160,00	19,900000	3.184,000000	123.945,00

Relatório de Vencedores



8	CATCHUP	Unidade	300,00	8,990000	2.697,000000	123.945,00
9	CHÁ DE CAMOMILA	Caixa	700,00	4,500000	3.150,000000	123.945,00
10	CHA DE CIDREIRA	Caixa	700,00	4,500000	3.150,000000	123.945,00
11	CHA DE ERVA- DOCE	Caixa	700,00	4,500000	3.150,000000	123.945,00
12	CHA DE HORTELA	Caixa	700,00	4,500000	3.150,000000	123.945,00
13	COCO RALADO	Pacote	400,00	4,100000	1.640,000000	123.945,00
14	COLORÍFICO	Pacote	1.200,00	0,950000	1.140,000000	123.945,00
15	CREME DE LEITE	Unidade	700,00	4,900000	3.430,000000	123.945,00
16	DOCE DE BANANA	Pacote	600,00	4,000000	2.400,000000	123.945,00
17	DOCE DE GOIABA	Pacote	600,00	4,000000	2.400,000000	123.945,00
18	ERVILHA	Unidade	1.100,00	2,750000	3.025,000000	123.945,00
19	EXTRATO DE TOMATE	Unidade	1.000,00	2,990000	2.990,000000	123.945,00
20	FERMENTO EM PÓ	Frasco	300,00	4,990000	1.497,000000	123.945,00
21	LEITE CONDENSADO	Unidade	700,00	5,350000	3.745,000000	123.945,00
22	LEITE DE COCO	Garrafa	400,00	2,990000	1.196,000000	123.945,00
23	MAIONESE	Unidade	500,00	3,990000	1.995,000000	123.945,00
24	MARGARINA CREMOSA	Unidade	1.000,00	3,950000	3.950,000000	123.945,00
25	MILHO PARA MUNGUNZA	Pacote	800,00	3,350000	2.680,000000	123.945,00
26	CURAU DE MILHO VERDE	Unidade	800,00	3,200000	2.560,000000	123.945,00
27	MISTURA PARA CANJICA	Caixa	800,00	4,590000	3.672,000000	123.945,00
28	MOLHO DE PIMENTA	Unidade	200,00	3,050000	610,000000	123.945,00
29	MOLHO DE SOJA	Unidade	250,00	3,050000	762,500000	123.945,00
30	MOLHO INGLES	Unidade	200,00	3,200000	640,000000	123.945,00
31	ÓLEO DE SOJA	Unidade	1.550,00	11,900000	18.445,000000	123.945,00
32	PIMENTA DO REINO	Pote	200,00	4,900000	980,000000	123.945,00
33	QUEIJO PARMESÃO	Pacote	600,00	5,000000	3.000,000000	123.945,00
34	RAPADURA	Quilograma	200,00	12,000000	2.400,000000	123.945,00
35	REQUEIJÃO CREMOSO	Unidade	800,00	6,500000	5.200,000000	123.945,00
36	SAL REFINADO	Quilograma	1.000,00	0,900000	900,000000	123.945,00
37	TEMPERO COMPLETO	Unidade	1.000,00	18,400000	18.400,000000	123.945,00
38	VINAGRE BRANCO	Unidade	700,00	2,500000	1.750,000000	123.945,00

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	Pacote	5.000,00	5,690000	28.450,000000	189.838,00
2	BISCOITO DOCE WAFER	Pacote	6.000,00	1,300000	7.800,000000	189.838,00
3	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	Pacote	6.500,00	5,500000	35.750,000000	189.838,00
4	BISCOITO TIPO CLUB	Pacote	3.400,00	5,650000	19.210,000000	189.838,00
5	BISCOITO TIPO COOKIES	Pacote	1.000,00	5,700000	5.700,000000	189.838,00
6	BISCO DOCE TIPO POPULAR	Pacote	3.500,00	4,560000	15.960,000000	189.838,00
7	BISCOITO TIPO MAISENA	Pacote	4.200,00	5,590000	23.478,000000	189.838,00
8	BISCOITO TIPO ROSQUINHA	Pacote	1.600,00	5,900000	9.440,000000	189.838,00
9	PÃO HAMBURGUER	Pacote	2.500,00	6,500000	16.250,000000	189.838,00
10	PAO TIPO HOT DOG	Pacote	2.500,00	6,500000	16.250,000000	189.838,00
11	BOLO	Unidade	1.100,00	10,500000	11.550,000000	189.838,00

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRESUNTO	Quilograma	300,00	36,500000	10.950,000000	44.820,00
2	QUEIJO TIPO MUSSARELA	Quilograma	300,00	43,400000	13.020,000000	44.820,00
3	SALSICHA	Quilograma	1.500,00	13,900000	20.850,000000	44.820,00

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OVO BRANCO	Bandeja	1.000,00	18,400000	18.400,000000	18.400,00

EMERSON DOS SANTOS BARROS 36.203.327/0001-08

Total do Fornecedor

840.998,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE BOVINA (BIFE DE COXÃO MOLE)	Quilograma	2.000,00	46,900000	93.800,000000	530.575,00
2	CARNE BOVINA MAGRA (MUSCULO EM CUBOS)	Quilograma	2.000,00	42,900000	85.800,000000	530.575,00
3	CARNE CONGELADA SUINA SEM	Quilograma	1.500,00	34,900000	52.350,000000	530.575,00

Relatório de Vencedores



4	OSSO (PERNIL EM BIFES) CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRO	Quilograma	1.250,00	43,300000	54.125,000000	
5	CARNE MOÍDA BOVINA (MÚSCULO MOÍDO)	Quilograma	4.000,00	28,900000	115.600,000000	530.575,00
6	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	Quilograma	4.000,00	14,100000	56.400,000000	530.575,00
7	PEITO DE FRANGO	Quilograma	5.000,00	14,500000	72.500,000000	530.575,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FILE DE PEIXE	Quilograma	300,00	41,660000	12.498,000000	12.498,00

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABACATE	Quilograma	600,00	6,900000	4.140,000000	214.125,00
2	ABACAXI	Quilograma	1.100,00	7,500000	8.250,000000	214.125,00
3	ALFACE	Unidade	1.100,00	3,500000	3.850,000000	214.125,00
4	ALHO IN NATURA	Quilograma	800,00	31,500000	25.200,000000	214.125,00
5	BANANA	Quilograma	2.000,00	5,900000	11.800,000000	214.125,00
6	BATATA DOCE	Quilograma	1.000,00	3,800000	3.800,000000	214.125,00
7	BATATA INGLESIA	Quilograma	1.500,00	4,620000	6.930,000000	214.125,00
8	BETERRABA	Quilograma	1.100,00	4,700000	5.170,000000	214.125,00
9	CEBOLA	Quilograma	1.500,00	4,030000	6.045,000000	214.125,00
10	CENOURA	Quilograma	1.500,00	5,900000	8.850,000000	214.125,00
11	CHEIRO VERDE	PARES	3.500,00	3,000000	10.500,000000	214.125,00
12	CHUCHU	Quilograma	1.100,00	3,000000	3.300,000000	214.125,00
13	GOIABA	Quilograma	1.000,00	5,800000	5.800,000000	214.125,00
14	JERIMUM	Quilograma	1.000,00	4,100000	4.100,000000	214.125,00
15	LARANJA	Quilograma	1.000,00	4,900000	4.900,000000	214.125,00
16	LIMÃO	Quilograma	1.000,00	6,300000	6.300,000000	214.125,00
17	MAÇA	Quilograma	1.000,00	9,300000	9.300,000000	214.125,00
18	MACAXEIRA	Quilograma	700,00	4,400000	3.080,000000	214.125,00
19	MAMÃO	Quilograma	1.000,00	3,200000	3.200,000000	214.125,00
20	MANGA	Quilograma	1.000,00	5,500000	5.500,000000	214.125,00
21	MARACUJA	Quilograma	1.000,00	8,500000	8.500,000000	214.125,00
22	MELANCIA	Quilograma	4.000,00	2,750000	11.000,000000	214.125,00
23	MELÃO	Quilograma	1.000,00	5,500000	5.500,000000	214.125,00
24	PIMENTAO	Quilograma	1.000,00	7,900000	7.900,000000	214.125,00
25	REPOLHO	Quilograma	1.000,00	8,000000	8.000,000000	214.125,00
26	TOMATE	Quilograma	1.500,00	5,900000	8.850,000000	214.125,00
27	UVA ITALIA	Quilograma	800,00	10,550000	8.440,000000	214.125,00
28	UVA PASSAS	Quilograma	800,00	19,900000	15.920,000000	214.125,00

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	Quilograma	1.200,00	10,900000	13.080,000000	60.960,00
2	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	Quilograma	1.200,00	9,900000	11.880,000000	60.960,00
3	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJA	Quilograma	1.200,00	18,500000	22.200,000000	60.960,00
4	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA	Quilograma	1.200,00	11,500000	13.800,000000	60.960,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALAS MASTIGA VEIS 600G	Pacote	500,00	13,600000	6.800,000000	22.840,00
2	BOMBOM RECHEADO	Pacote	100,00	42,900000	4.290,000000	22.840,00
3	PIPOCA	Pacote	1.000,00	4,800000	4.800,000000	22.840,00
4	PIRULITO	Pacote	500,00	13,900000	6.950,000000	22.840,00